切交易行为，均

将严格遵守市

场规则，本着平

等互利、等价有

偿的一般商业

原则，公平合理

地进行。本股东

保证不通过关

联交易取得任

何不当的利益

或使股份公司

承担任何不当

的责任和义务，

否则愿意承担

相应法律责任。

2009 年 12 月 03 日 长期
严格

履行承诺

其他对公司中小股东所作承诺 公司

1、未来三年，

公司可以采取

现金、股票、现

金与股票相结

合的方式分配

股利，或者采取

其它法律法规

2013 年 12 月 17 日 2013 年-2015 年
严格

履行承诺

浙江永太科技股份有限公司 2014 年半年度报告全文

20

允许的方式进

行利润分配。现

金分红优先于

其他分红方式。

具备现金分红

条件的，应当采

用现金分红进

行利润分配。采

用股票股利进

行利润分配的，

应当具有公司

成长性、每股净

资产的摊薄等

真实合理因素。

2、未来三年

（2013-2015

年），公司每年

度进行一次利

润分配，在有条

件的情况下，根

据实际经营情

况，公司可以进

行中期分红。3、

根据法律法规

及《公司章程》

的规定，在弥补

亏损、足额提取

法定公积金等

以后，在公司盈

利且现金流满

足公司持续经

营和长期发展

的前提下，

2013-2015 年连

续三年内以现

金方式累计分

配的利润不少

于该三年实现

的年均可分配

利润的 35%。

公司

股权激励计划

（草案）之激励

对象认购公司

限制性股票的

2013 年 12 月 21 日
2013 年 12 月 21

日至本计划结束

严格

履行承诺

浙江永太科技股份有限公司 2014 年半年度报告全文

21

资金全部自筹，

公司承诺不为

激励对象依本

计划认购限制

性股票提供贷

款或其他任何

形式的财务资

助，包括为其贷

款提供担保。

何人宝

连续六个月内

通过证券交易

系统出售的股

份低于公司股

份总数的 5%。

2013 年 12 月 30 日 2014 年 6 月 30 日
严格

履行承诺

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及下一步计划

（如有）
不适用

八、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

浙江永太科技股份有限公司 2014 年半年度报告全文

22

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 100,206,000 41.70% 3,724,000   -4,659,669 -935,669 99,270,331 40.68%

3、其他内资持股 100,206,000 41.70% 3,724,000   -4,659,669 -935,669 99,270,331 40.68%

   境内自然人持股 100,206,000 41.70% 3,724,000   -4,659,669 -935,669 99,270,331 40.68%

二、无限售条件股份 140,094,000 58.30%   4,659,669 4,659,669 144,753,669 59.32%

1、人民币普通股 140,094,000 58.30%   4,659,669 4,659,669 144,753,669 59.32%

三、股份总数 240,300,000 100.00% 3,724,000   0 3,724,000 244,024,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   根据公司第三届董事会第十次会议决议和第三届监事会第五次会议决议，公司董事会实施并完成了限制性股票的授予工

作。首次授予日为2014年3月18日，实际首次激励对象为101人，实际授予限制性股票数量为373万股。在授予日后缴款期间，

公司激励对象刘胜明、钱德兵因个人原因放弃认购部分限制性股票共计6000股，故本次激励对象人数与第三届董事会第十次

会议决议公告人数一致，但首次授予数量发生略微变化，由373万股调整为372.4万股。具体详见公司2014年3月27日巨潮资

讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《限制性股票授予完成公告》（公告编号：2014-28）。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

   2014年3月17日,公司召开第三届董事会第十次会议、第三届监事会第五次会议，审议通过了《关于向激励对象授予限制

性股票的议案。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

   立信会计师事务所（特殊普通合伙）于2014年3月20日出具了―信会师报字[2014]第610068号‖验资报告，对公司截至2014

年3月19日止新增注册资本的实收情况进行了审验，认为：截至2014年3月19日止，公司已收到101位限制性股票激励对象缴

纳的行权款共计人民币23,014,320.00元，其中新增注册资本人民币3,724,000.00元，资本公积人民币19,290,320.00元。全部以